Ersatzteillliste

TRUMAG
ROBOE

Kurzschnittladewagen 8

Tl : "

GULTIG AB BAUJAHR 1995

WW.pr

MASCHINEN-NUMMER AB 1491;

T RUMAG

Landmaschinen VertriebsgmbH

A — 4933 WILDENA U, GEWERBEPARK HINTERHOLZ 3
Tel.: +43/7755/20088 Fax: DW 20 www.trumag.at office@trumag.at

Seite 1 von 71


http://www.trumag.at/
mailto:office@trumag.at

Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

WWWw.pruckner.com

Seite 2 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Inhaltsverzeichnis

Seite
Gelenkwelle Bondioli 4- 5
Gelenkwelle Walterscheid 6- 7
Weitwinkelgelenkwelle Walterscheid 8- 9
Deichsel starr und Sttzrad 10-11
Knickdeichsel 12-13
Pick-up 14-15
Pick-up Anbauteile .| 16-17
Pick-up Aufzug ~| 18-19
Verteilleiste Hydrauliksteuerung 4 20-21
Forderaggregat Schwingen u 22-23
Forderkorb und Anbauteile Ay 24-25
Einzelmesser —| 26-27
Messerbalken 8 Messer " 28-29
Messerbalken 19 Messer (J  30-31
Winkelgetriebe ) 32-33
Querantrieb | 34-35
Hauptantrieb & 36-37
Hydraulischer Kratzbodenantrieb < 38-39
Getriebe flr Kratzbodenantrieb ~|  40-41
Achse < | 42-43
Beleuchtung g 44-45
Kratzboden 46-49
Aufbau Schutzverkleidung vorne 50-51
Seitenansicht rechts — hydr. Tor 52-57
Seitenansicht links — hydr. Tor 58-63
Tor — Handbetatigung 64-65
Tor 66-67
Mechanische Bremse 638-69
Hydraulische Bremse 70-71

Seite 3von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Gelenkwelle (Bondioli)

<
\
S—2
1
| l
N\
|
|
— |
L
- /__mfg
—~0
D)
v—()‘ rereaf)
4
" €
] A —y
T [ ggr
)

Seite 4 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Gelenkwelle (Bondioli)

BILD-NR. BEST.NR

1 71.000.010 825
2 71.000.030.507
3 71.G00.000.241
4 71.000.000.411
S 71.000 000 244
& 71.000.000.306
7 71.000.000 412
8 71.030.300.920
S 71 020 302.800
10 71.000.000.413
11 71.000.000.307
12 71.000.310.228
13 71.000 001 112
1 71.000.310.502
15 71.000.310.117
16

17 71 000,110 200
18 71.000.001.106
19 71.000.010.827
20 71.000.186.100
21 71.000 001 614
22 71.000.933.705
23 71.000.933.751
24 71.000.017.601
25 71 000 000 405
26 71.000.933.707
27 71.000.000.406
28 71.000.933.708
29 71 000 031 252
ON 11.000.110.042

STK.

- ot ad ek eh ok ke h s N DO N e

—y
~ ~

——

e A I e

BENENNUNG

Schiebestitt kpl
Auflengabel 1 3/8"
Kreuzgarnitut kpl
Sicherungsring
Schmiernippel

Gabel f. Auierrohr
Spannhulge=f. Aufllenrohr
AuBenroE

Innenrohr

Spannhl . Innenrohr
Gabel f. Igg#nrohr

Uberlastkypplung SA 3
Schmlern@

Kupplung duse m. Gabel
Aufsteck

Innenfed

AuBen’r% 2.4
Sperrkorpes
Schiebestift kpl
Verschlufischeibe
Sicherun o

Halbe Auligngelenkwelle
Halbe IngBmgelenkwelle
Haltekett

AuBen-L g

Halber Agflenschutz
innen-Laukg
Halber Infienschutz
Unfalischutz kpl
Gelenkweile kpl

Seite 5von 71




TRUMAG

Ersatzteilliste ROBOT

Gelenkwelle (Walterscheid)

Seite 6 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Gelenkwelle (Walterscheid)

BiILD-NB BEST NR STK
N i1 000 110 065 1
! 85.005.511 203 1
- 85.000.111.000 1
3 85.000.660.100 L
4 85 000.650.100 1
5 S0 148 104 020 i
B! 85.000.110.300 2
12 85.000.620.300 8
13 85 000113 800 1
14 S0 148 110 0O8S Z
15 85.751.116.106 1
16 85.751.516.10% 1
17 85.000.113.900 1
5 85821 610.880 1
52 85.6821.620.995 1
53 85 000 840,305 1
54 a5 000 828 306 P
55 85.803.603.880 1
56 85.803 703.995 1
57 85 000 840 205 1
58 85 00 825 603 1

BENENNUNG

Gelenkweiie xp!

Sternratsche K33 m. KNP 1| 3/8" kol
DIN 9611 mit Zishverschiufl 55.112.03
Aufsteckgabel m.KNP 1 3/8" kpl.

DIN 9611 m. Schiebestift 11 10 C0
Druckfeder 66.01.00

Schiebestift 65.01.00

Spannstift 4x20 ) 1481
Kreuzgarnitur kgn Schmiernippet
Sicherungsr. 2 DIN 984,62.03.00
Rillengabel, ProQV, 11.38.00
Spannstift 10x6=0IN 1481

Profilrohr OV, 154300 75.11.16

Prefilrchr 1, 1= 75.15.16
Rillengabel m Ml 1 11.33.00

innere Schutzha, gol (Rohr Nr 32161

Auflere Schut pl Rohr Nr 82“,2‘
Schutzirichter

Gieitring 82.83

lnnenschutzro‘lre"g 1=980, 80.36.02
AuBenschurroB. 1=995,80.37.03
Schutztrichter 05

Haitekette 82 36 08

S
=

Seite 7 von 71




TRUMAG

Ersatzteilliste ROBOT

Weitwinkelgelenkwelle (Walterscheid)

| — — o
B _u :l. ____ | ol : e - .Y.nwl.rﬂv.fihg\tﬂ.l\f

S Eoo JBUXD :._n_ MMM

o'y

Seite 8 von 71




Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Weitwinkelgelenkwelle (Walterscheid)

BILD-NR BEST NR STK BENENNUNG

- 11.000.110.098 i Gelenkwelle kpl

1 85.000.201.010 1 Aullsteckgabel m KNP 1 3/8"
DIN 9611 kpl.m. Schiebest. (20.10.10)

2 85 000 650 112 1 Schiebestift (65 01,12)

3 85.000.660.149 1 Druckfeder (66.01.43)

4 85.000.161,122 1 Scheibe (16.11.22)

5 85 005.517 603 1 Sternratsche K 32m, KNP 1 3/8”
CIN 9611 kpl. m Ziehverschiull
M=460 Nm (55 «(3)

11 85.000.200.000 3 Kreuzgarnitur kp® Schmiernippel
u. 4 Sicherungst n (20.00 00)

12 85.000.622 300 12 Sicherungsr. 24 DIN 984
(62.23.00)

13 45 000 832 201 1 Kegel-Schmiernigpel BM 8x1
DIN 71412 (63 1)

14 85000 204 100 1 Flanschgabel m winde
f. Kegel-Schmiel el {20 41.00)

15 85 000 606 802 2 Gleltscheibe (60%8=()2)

16 85 000 200 201 1 F—'a"xhrungsscneibex?0.02 01)

17 R5,000,204, 101 i Flanschgabe! (2 1)

18 89.933.060.202 8 SK-Schraube M . Din 933

16 89.934.060.001 8 SK-Mutter Mg D 34

20 85 000 203 210 1 Rillengabel m. Pgofl 00 a u Spann-
stiftbohrung (25%3)

21 90.146.108.060 2 Spannstift 8xG0 481

22 85,750 895 800 1 Profilwelle 00a GA =1= t‘*’l(‘(?‘% 06 35

23 85 751 315 990 1 Profilrohr 0aG ngo (7513 15)

24 85.000 203.300 1 Rillengabel m 0a u. Spann-
stiftbohrung (20.2380)

51 85 831 200 735 1 Innere SchutzhaMmeekpl (83

62 85.831.210.350 | AuBere uchutz T (8 2

53 85.000.828 417 1 Schutzrichter | 417)

54 85,000 830 4900 2 Glem ing (830 93(‘\

55 85 803 404 /35 i Innenschutzronr m Kappe
1=735 (80.34.04;

56 85.803. 504,350 1 Auflenschutzrohr m. Kappse
1=850 (80 35 N4:

57 #5 000 B30 502 1 Schutztrichter (83 05 04)

58 35 000 823 "J" f Halteketiz | ~‘=: 36.03)

Seite 9 von 71



Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Deichsel starr und Stutzrad

N
N
| =
- e
| B
N E .
== ‘ ’ (
©
R g o ——& E
10 N O
<
—
(D)
| -
= ,! . O—8
- o o
| - 1 Q
o )
o0
—3 GD:" N
o
£in S
»—— —5

26

Seite 10 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Deichsel starr und Stutzrad

BiLD-NR BEST.NR STK
1 14.014.010.002 1
2 89.833.240.606 4
89 127 000 248 4
4 A9.934 024 006 4
o 89.985.008.006 i
& 89.931 080 556 1
7 14 014 021 430 1
8 60.010.842.030 1
Q 89.148 108.606 1
10 83,126 000 366 H
11 89 000.162 512 1
1% 14.014.190.041 |
13 89.148.106.606 1
14 14.000.140.250 1
1.5 89 148 105 306 1
16 14 000140291 1
17 14.000 140 282 1
18 79005120400 1
19 14.000.140.293 1
20 14.000.140.294 1
21 89.148.105.306 1
22 14 000140101 1
23 89148 108 126 2
24 14.000.140.295 1
25 14.000.140.298 1
28 14 014 .010.190 1
27 89 934 020 006 s
28 89 127 000 206 2
23 80 931 200.806 é
30 11.000.110.245 1
31 59034 010 006 2
32 g2y ooniog 2
35 89.933.100.308 z

BENENNUNG

Deichsel starr

SK-Schraube M 24x80 DIN 933
Federring B 24 DIN 127
SK-Mutter M 24 DIN 934
SK-Muiter Mz, DIN 985, MNyloc
SK-Schraube M 8x55 DIN @21
Entriegelungshebei
Druckfeder

Rohrstift 8x60

Schetbe & 36 D™ 26
Scheibe 30x50X a0

Bolzen

Rohistift 6x60

Stutzrad Oberteil

Rohrstift 5x30 %

Kurbel
Gummikappe q")
Orucklager 5123
Ring
Gewindespinc
Rohrstift M 5x3

Griff

Rohrstifte 8x12 E
Trapezmutter

Stutzrad Untertm'_
Winkelzugose drebar

S K-yutter hAZ20, 1934
Fedeming B20, 127
SK-Schraube 2ge®0 DIt 931
Eincstecktasche Jmeteckbremshebeal
SK-putter b0 Y 934
Fredeiring 610, 2 2f

A f
<

Seite 11 von 71




TRUMAG

Ersatzteilliste ROBOT

Knickdeichsel

Seite 12 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Knickdeichsel

BILD-NR.

SO AN —

@O

N o

_—h e ek
(o LI &) BN R oL

-—

N M) N D) ek
LN = O W

24

IR (I N )
N O on

W W W iy
(o= BECee o]

WL W
WO dHhU BN

2 G

E82 8

Cﬂb-g-hbb-&
C w ~NO O

ON

BEST NR

14 014 190 800
14.014.190.710
14.014.190.750
14.014.190.830
89 134 000 126
89.2885.012.006
140142101580
84,000.134,152
84 000114 152
30,714.120.811
14.000.140.204
89 .836.030.006
8Y 134 DOU 28b
30.148.106.040
14.014.180.850
14.014.130.880
14 014,190 S00
89.885.010.006
89.134.000.106
839.931.100.706
14 014.150.290
89.985.012.006
89.134.000 126
89.931.120.656
14 014 190 262
8%.934.010.006
89.127.000.106
82931 100.256
14 000 140 079
14,014 190.053
14.014.190.102
85,933,240 606
89 127 000 246
89 334 024.006
14.014.210.130
14.014.190 231
79 725 350 §00
30.148.105.040C
89125 000.306
14.014.130.810

89.936 .030.006
14,014 180 850
30.148.106.040
89 134 000.286
14,014 190.241
11.000.110.011
83.934.020.006
89127 000.206
89 331 200.806
14.014 180.980

14.000 140207

BENENNUNG

Klemmhebel

Auferes Klemmprofil

Inneres Klemmprofil
Klemmstuick

Bellagscheibe & 12 DIN 134
SK-Mutter M 12 DIN 285
Hyaraulikleitung
Hydraulikverschraubung TV 12 |
Hydraulikverschr WE 12 LM 16x1 5
Schmiernippel M 8x1
Deichselzylinder

SK-Mutter M 30 DINLQ36
Scheibe 7 28 DIN
Ronrstifte 6x40
Verstellspindel O
Distanzringe
Zwischenkonsole

SK-Mutter M 10 DIpL 985
Beilagscheibe 2 10 134

SK-Schrauben M DIN 931
FUhrungsronr

SK-Mutter M12 Dl 5
Beilagscheibe & 1 134
SK-Schraube M1 DIN 931
Verstellrohr

SK-Mutter M10 DI 4
Fzderring B 10

SK-Schraube M10%@&=DIn 531
Umstecktasche

Deichsellagefkonsog-

Knickdeichsel “
SK-Schrauben M go DIN 933
Federring B24

SK-Mutter M24 Dltgd
Lagerachse

Lagerachse
SM-Lager 25x35x5

Rohrstifte 5x40

Scheiben 2 30

Stalirohr

SK-Mutter M 30 DIN 936
Verstelispindel

Rohrstifte 6x40

Scheibe # 28 DIN 134
Zylinderlagerbolzen

Starre Zugose

SK-Mutter M 20 DIN 934
Federring B 20

SK-Schraube M 20x80 DIN 931
Drehbare Zugose f Untenanhangung

Dichtsatz kpl. fir Zyi.140.204

Seite 13 von 71




Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Pick-up S 25 AXR/25/Links

Seite 14 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Pick-up S 25 AXR/25/Links

BILD-NR. BEST.NR

1 014.000.140.121
2 089.934.012.006
3 089 933.100.206
4 089.934.010.006
S 089.471.000.030
3 79.000.620.622
7 014 000.140 122
8 089.934.008.006
9 014.000.140.123
10 014.000.140.124
" 014.000.140.125
12 014.000.140.126
13 089.934.006.006
14 089.933.060,146
15 089.931.080.506
16 014.000.140.127
17 014.000.140.128
18

19 014 000.140.129
20 014.000.140.130
21 014.000,140.131
22 014.000,140.132
23 014.000.140.133
24 089.933.080,206
25 090.714.121.011
26 014.000.140.134
27 089.931.120.406
28 089.934.012.006
29 014.000.140.135
30 014.000.140.136
ON 014.000.140.113
ON 014.000.140.120

STK.

s i ¥ Bl RS o i w'w e s B

- D
S
Q

100

wn
N

104

w

- -
[ =

BENENNUNG

Seitenteil links
SKT-Mutter M12 DIN 934
SKT-Schraube DIN 933 M12x20
SKT-Mutter DIN 934 M10
Seegerring

Kugellager 6206 2RS
Lagergehduse
SKT-Mutter DIN 334 M8

Trommelwel |
Zinkenhalter
Rickwand

Pick-up-B

SKT-Mutter 934 M6
SKT-Schrau IN 933 M6x14
SKT-Schraube BIN 931 M8x50
Scheibe 08%@4x3

Pick-up—Zinqu

Distanzrohr
Nylonbuchse
Steuerkurves

Sejtenwand ts
Scheibe 10x20%3
SKT-Schraube DIN 933 M8x20

Schmiernippel H1 M10x1
Flanschlager use
SKT-Schrau J2x40

SKT-Mutter DIN=934 M12
Nockenlager
Mutter M12

Pick-up kpl. 575P40 lose
Pick-up kpl. nbauteile

=

Seite 15 von 71




Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Pick-up Anbauteile

Seite 16 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Pick-up Anbauteile

BiLD-NR. BEST.NR

14 014 030602
11011 080 470
849 134 000 470
14.000.140 052
15.014.030.301
14.014.030 401
79.735.450 500
89.134.000.086
89.933.080.206
89.603 100.606
10.010.082.200
10.010.082.190
10.010.082.180
89.934.010.006
14014.030.103
14.014.030.202
14.014.020 /01
10.010.202.300
10010 202 311
89.125.000.306
89.094.080.050
90.148.105.030
89 125 000 166
14.000.140.052
89.125.000.366
90.148 108.050
79 735 450 300
10.010.212.081
83.094.032.020
10.010.212.060
89.125.000 126

PRI N R N PO M) ) =b b b b et ok -k =k : o
LU NBL W =0 VONONAELONOPENIDG L LN -

a2 f-'.)

-~
A

32 89.127.000.126
33 89.933.120.306
34 14.014.032.010
ON 14,014 030 742

STK

—r i B B B BN o= B DO B NN ND B e ke o A N e e N A D) P .

BENENNUNG

Yorhalteblech

Zugteder

Scheibe M12 DIN 934
Federvorstecker 3x78 doppelt
Pick-up Flanschblech rechts
Pick-up Flanschblech links
Lagerbuchse SM 35/45/50
Scheibe M 8 DIN 134
SK-Schraube 20 DIN 333
Torbandschr 8)(60 DIN 803

Scheibe
Distanztmchseo
Spannrolle

SK-Mutter M10 DIN 934

Schwingarm liBkes

Schwingarm r
Tastradvarstell
Tastrad %
Bichse f. Tast
Scheibe M 33%91 25
Spiint & 8x50 4

Spannhlize Z & DIN 1481
Scheibe M 16 125
Federvorste 3 % 78 doppell
Scheibe M 36 25

Spannhilse 4 8x50
SM-Lagerbucnge=m35/45/30
Scharnierstang

Splint 0 3,2 ,gmm 94
Pick-up-Scharn

Scheibe M 12 gws
Federring B 12 127
SK-Schraube M 12x30 DIN 933
Yorderes Leitblech

Pick-up

Seite 17 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Pick-up Aufzug

Anschluss an Schlepper

o
™
F
&
% |
- —
! |
o
N
-
| (@17
{ | ‘
¥—0 8 | g
T, S— &
~8
©—0
L~
m~ ,Q. { | > S g
-
—|lgl—=
o | |
1
" -
!
© ||
N
L 3 EQ
\ o
[ ® §_8
E 7§
8
o)
22

£ —33

13

WWW.pruckngr.com

5— 5%

Seite 18 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Pick-up Aufzug

Anschluss an Schlepper

BILD NR

a0 END O WM -

-—
M

13

A
o5

19
16
17
19
20

.
o

22
23
24
25
28
ON

BEST NR

14.014.040.160
10.010.342 40N
14014040120
01.008.003.250
01.008.003.260
90.900.036 030
90.799.300.030
10.010.342.411
14.014.040.300
14 014 040 220
30.030.060.420
90.148.105.045
14.014.040.141
14014 040 150
69.985.012.006
30.148.105.030
90.148.105.030
10.010.240 111
14014.020.5%0
83.9285.010.006
89,933,100.506
89 741 000 065
50.689.900.006
84.000.114.052

64.908.13.3250
14.014.040.200

w
=

K.

BENENNUNG

Zylinderrohr
Kopfstuck
Kolbenstange
Abstreifer
Nutring
O-Ring 36x3 DIN 3770
Wellenring R\W=S0 DIN /993
Abstiitzung E
Sicherungsdr 2 2,5x145
Senlbeiestlgwg

Zugieder

Spannhtlse Z 5x45 DIN 1481
Stahldahtsel%:s
Stahldrahtsell\lgchts
Nyloc-Mutter ™12 DIN 985
Spannhtlse §30 DIN 1481
Spannhiilse “#=5x30 DIN 1481
Seilrolle
Vogelrolle
Nyloc-Mutter

Skt-Schraube
Seilklemme

Seilkausche 8
WEV auzm?
HD-Schiauc

Hydr Zylindertel.

DIN 985

DIN 741

Seite 19 von 71

10x50 DIN 933




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Verteilliste Hydrauliksteuerung

(2
_l S
© § —
s ©
] .; . @ O
© : —' -‘ E
LB B K - .
SR T =
=

-

L

: 101 W

Seite 20 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Verteilliste Hydrauliksteuerung

BILD-NR BEST.NR.

1 14 014 220.440
P 14.014.200.771

3 14.014.200.780
4 89.985.006.006
5 89.931.060 506
6 64.908.420.500
7 84.000.109.222
8 14.014.220400
9 14.000 140 341

10 14.000.140.342
1 14.000.140.250
12 0760301 824
13 14.000.140.245
14 14.000.140.246
15 14.000.140.244
16 84.300.431.332
17 84 300.491.032
18 £4.908.024 700
19 64.908.322 600
20 $4.908.132.920
21 64 908 452 300
2 64.908.442.400
23 32000320023

%!
=
7

NN =

)
= b

'
N

BENENNUNG

Handnebelkonsole 4 tig
Handhebelkonsole 3 tlg.
Handhebelkonsole 2 tlg.

Stk. Muttern M6 Din 985

Stk. Schrauben M6x50 DIN 931
HD-Schlauch Zuleitung

Hydr ¥Yerschraubung GE15LM.22x1 .5

Verteilerleiste
Verteilerieiste
Verteilerleiste .

Hohlschraube x1.5
Kupferring 18 15
Absperrhahn s
Absperrhahn @ 1
Apsperrhahn jo
Strecker M22x¥# 15|
Staubkappe

rD-Schiauch f Aufbau
HD—Sch!auch'& Knickdeichsel
HD-Schiauch f Aufzug
HD-Schlauch {=medr Kratzboden.
HD-Schiauch [ lauf
Schutzschlauch

WWW.p

Seite 21 von 71



TRUMAG

Schwingen

Ersatzteilliste ROBOT
Forderaggregat

G2
& mm_ |
_ v

8¢
|
Eoo.._mcxo:._a?%? _\ |
4 .__T 2 ¢ | U 4

Seite 22 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

<2

Forderaggregat Schwingen
BILD-NR. BESTELL-NR. STK. BENENNUNG
1 14.014.05.0102 1 Mittelrohr
2 14.014.05.085.3 3 Mitte labstitzung
3 89.933.160.406 B Skt.5chraube M 16 2 40
4 89.127.000.166 6 Fedemring B 16
S £9.934.016.006 i SktMutter, M 16
7 79.820.004.530 6 Lagerbiichse PM 45120/DX
8 90.714.120.811 15 Schmiernippel M 8x1
10a 89.931.120.356 f Skt.Schraube M 12 x 35
10b 89.885.012.006 3 Nyloc-Muttdr 11 12
1" 14.014.050.901 3 Sternblechy
12 14.014.052.113 6 Steuerbolz
13 79.630.585.858 6 Nadelkranzgsmmzs
14 14.014.05.210.2 b6 Steuerrolie
152 14.014.05.212.0 B Anlal.:fschem innen
15b 14.014.05.213.0 & Anlaufeche aufien
16 89.471.000.030 6 Sicherungs{hd A 30
1 Q0.622.516.062 1 Palfedser 1 ¥ 63
18 14.014.08.050.2 1 Flanschplates=nks
19 14.014.08.0602 1 Flanschplathgfechts
20 79.603.000210 2 Flanschlaqgr WCFC 210
21a 89.931.140.656 4 Skt.Schraube=q 14 x 65
21b 89.931.140.406 4 Skt.Sr:hraut:ejA 14 x40
22 89.127.000.146 g Federring, §.14
23 69.934 014.006 4 Skt-Muiter, ot 4
2t 14.014.32.020.1 3 Schwingro
25 14.014.32.0800 1 Steuerscheiag’links
2 14.014.32081.0 1 StelerscheWgrechts
P 89.34.010.006 8 Skb-kutter, 0
Vi 89.127.000.106 8 Federring,
29 89.33.100.206 8 SktSchraullg M 10 x 20

B

a3

89.470.000.502

Yerechlufics

Seite 23 von 71




Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Forderkorb und Anbauteile

19
26

<
N
©

21

Seite 24 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Forderkorb und Anbauteile

BILD-NR.

MaOo@WRNOOUEWN

wdh  wh

I T

16

18
19
20
22
23
24
25
26

2/

28

13
SU

BEST.NR

89.933.160.306
89.127 000.166
89.134.000.166
14.014.15.063.0
14.014.15.062.0
89.933.100.256
89.127.000.106
89 534 010 006
89.933.080.206
89.134.000.086
89.985.008.006
89 127 000.086
89.933.080.166
89.933.100.256
89134 000.106
B85 933.100 206
14.014.15.053.0
14014 15.057 0
14.014.021.511
14 014 020 401
14.014.310.000
14.014.15.046.1
14.014.15.0471
14014 150431
14.014.15.0451
14.014 020.391
89.933.080.1686
89 127 000 086
89.134 000,086

14.014. 060,021
14.014.31.001.3

-
X

S T R R LS RO LN e AR B 6 I o I O
oo

P R e e T T

BENENNUNG

Skt Schrauben M16x30 DIN 3933
Federring B16

Scheibe M15 DIN 124

Abdeckblech |li Hochlader Ro 16 20
Abdeckblech re Hochlader Ro 16.20
Skt Schrauben M10x25 DIN 822
Federring 810 DIN 127
Skt. Mutter M10 DIN 934
Skt Schraube M8x2
Scheibe M8 DIN 13
Hylocmutter M 8 DINSSRS
Federring 88 DIN 1

Skt. Schrauben M8x IN 833
Skt. Schrauben M10 .DlN 933
Scheibe M10 DinN 1

Skt.Schraube M 10

Abdeckbiech I Tiefl Ro 16.20

N 933

Abdeckbiech re. Tief Ro 16.20
Leitblechverlangerun ochlader
Leitblechverlangerun ieflader

Kot Mulbicut 22 Meger
Abdeckung li. Hochl Ro 24.28
Abdeckung re. Hoch Ro 2428
Abdeckung i Tieflaa 24 .28
Abdeckung re. Tieflad®™=Ro 24,28
Zyhnderabdeckung

SKESchraube M8x 16 2ugylinderapdeckund

Federring B8 DIN 12
Scheiben 8 DIN 134

Korbbogen breit
Korbbogen Muiticut

Seite 25 von 71




Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Einzelmesser

o = o.
- | £
o= 0 | O
5 N gf__).m
)

-

”’ -~

O

~ -]

-

Q.

I

S

=

Seite 26 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Einzelmesser

GI1LD-NR. BESTELL-NR.

1

2 14 014 070.014
3 14.014.073.310
3 89.933.120456
S 89.985.012.006
B 91.030.160.550
7 14.014.073.280
o B4 431100406
“ 89.931.120.606
10 89134 000106
il 89.134 000,126
12 14.000.140.014
13 14.014.073170
14 14014 070071
15 89 934 010.006
16 14.014.073.35
ON 14 M4 N73 500
ON 89.933.100.306
ON 89.934 010 006
ON 89.127.000.106

STK.

nNa

Nmr\.---o.)swoama»mf.;-—'-ww-:nww-'.of.o

BENENHUNG

Einzelmesser kpl.
Schneidmesser

Messer b et
SktSchraube, M 12 %45
Skt-Mutter, M 12,DIN 985
Federvorstecker

Yemregelungsboizen
Ski. Sc&e. M10x 40
Skt Schresbe M 12 x 60

Beﬂags@ben 10
Bellags ben 12
Zudfeder
Stitzlackhen

Hollen

Si\t S = M 10
Yerstetl

»urlagah\.ﬂ'wn

Skt whcw_)-c- M10x 20

Skt -hAubie kA 10
Fedemingy s 10

WWW.P

Seite 27 von 71




Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Messerbalken 8 Messer

22

Seite 28 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Messerbalken 8 Messer

BILD-NR

- NN DR e

BESTELL-NR.

14.014.073.052
14.014.070.014
91.030.160.55

14.014.073.200
89.934. 016 006
14.014.070.561
89.125.000 206
slehe
89.933.120456
89.985.012.006
14.014.073.160
14.014.070.561
14.014.073.250
91.020.160.508
14.014 330100

STK

N o= LB 0 —

ElInZelmesser

Do oww

BENENNUNG

Messerbalken
Schneidmesser
Federvorstecker
Spannschraube
Skt-putter M 16
Kipphebelrechts
scheibe, M 20

Skt SC&V:,M 12x45

Nyloc rLM12
Yerstel =3
KippheDef links

Enreg&lungshebel

Federy eCker
Messerclange

WWWw.pruck

Seite 29 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Messerbalken 19 Messer

~N
-
IS
™ odl
R b—ﬂ ¢ °
%
x WD
(’\I -
e —
3 f ¢ o
™ Qo

om

22

Seite 30 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Messerbalken 19 Messer

BILD-NR.

- 00 =) N B L) -
on

Do

BEESTELL-NR.

14.014.330.050
14.014.070.014
91.030.160.550
14.014.073.200
89.934 016.006
14.014.070.561
89.125.000.206
Siehe
69.933.120456
89.985.012.006
14.014.073.160
14.014.070.561
14.014.072.250
91.030.160.508
14.014.073.280
14.014.330.100

Elnze

STK.

N O N I L T B % BESR NURSCN U N N Y

w

me

w

ser

BENENNUNG

Messerbalken
Schneidmesser
Federvorstecker
Spannschrauben
Skt-Mutter, M 16
Kipphebel rechts
Scheilyeshd 20

Skt.ScpRgube, M 12 %45
MNylocrwiter, M 12
versteflpdbe|

Kipphab<i links

Enfries ngshebel
Feder/®srtlecker

Messelistange lang
Messehgthnge kurz

WWW.pruc

Seite 31 von 71



TRUMAG

Ersatzteilliste ROBOT

Winkelgetriebe

73

0st

0 ———o
0%€ )

Q6 '08Z 042
oL

0€E
081

0C€ 0IE 00E

0d}
07
/74
/31
092 "05¢ 092
L2371
00¢

09
01 ey _

06— — :
foae e N

0f

Seite 32 von 71




TRUMAG

Ersatzteilliste ROBOT

Winkelgetriebe

SYy M
S '2X0cX0y 8%
SiEX0EX0L S8
t ‘OX0EX0L S

- 2'0OX0EX0L S¢
S 'OX0EX0L Sd

- 1'CX0CX0% Sd

o 2'0X05X0y Sd

- S'OX0SXC% 5d
I 'OXCEXE3 Se
£ ‘0XS8X583 Sd

S *oxsexs9 sd

>

-~ & A -
Q .
Ot @

MM e O

518)<><x><xi<01
gxxgm DO uwlw

NOoOoWVvNY
-

TEOSHM~TCEEST®

dg

o
v D
o X

8n0x

BOTOT

E2XSXE *03. YHCN
212X58C

SX067 CZZIT ‘3w
0SZ2X08 OTZY ‘9w

INONHOI=ZZ 3GWHON

BaIC-YE-C0ED-7T06

L4105
£E-9-4106
00Z9-S-#106
TE-00E8—4~4106

<—-¥106.

I-%T06
ANSONNNHI IZZ

AONINEN3NYS  0CO ‘T
FFIZHISZLINLS 0001
FEITHTSZL3RLS 000 °'=

IFIZHISSYd 0002

39IZHISSEd GO0 T

SEIZHISSHA 00041

LUOD JS ojwmwg%
L CV_ 39ISHISSYd 000 ‘1

JEISHISSHE 000 %y

38I3HISSEd Q00 ‘2

3d13HISSHd 0002

- —~ONINN3U3d - 0008
SENYY4ISNICNITAZ 000G s
TILINIASINNLAITIUNS 00C 1
FINEYHISSNIHISYIN 000 2
ONISSONNYIHIIS 0001
INIYSONNNIHILS 000 ‘%
ONISSONNY3HIIS - 00042
3d4UHSSNIHISEIA 000 T
ONTHYLHIIANSTIIM. - 000 . .
ONTHIHIIANITI3IM 000 T -
YIGYTNIATICHIZ93IH . 000 ‘2
IO I TIONIFOSN 0002
e . 3SHINE. 000 “X.
FTISIMIZ08d - 000 T~
AYYT393H - 0CO ‘1
STTEMZZLINZO3IH 000 'L
HISNE1S  000°©
ISN3YHIZ 000 °T
ONMEIIIZIETHIINY

SEITELISTINNIM

IW-YLS

o B1L2T0% 0ST0. 1

ELB0109 0% 1
8560103 0820 1
HE60L03 028D 1
5660109..01£9. 1
9660109 OOZD- 7
SZE0109 0620.. 1.
QL22102 06320 I
LLBCTIOT QLID-1
£960703- 0329 1
¢mmoaom.ommu.w
S2E0T09 0%20 I
2692£09.0820 1
LESOL09 0220 ¢
HB30203 012D 1
S2S0Z08 0020 |
220803 06ID T
1920809 0810 I
FLEOE0T.0L10.1
LL90209 58910 L
e 36LIZ209..0930 .1
) o

3 ¢

T

) &

1

I

1

SETLES O EOS0F 0G0 |

- B%%0103 OZ10
6640109 0110
L9H5008Y. 0200
067103y 0I00
6S300%% 0S00 ]
Y3005y GHO0
BE400CH 0200 ..
SOTIOSH 0LOC
YNHOYS SCd 1S

SSET00% I L SITNIIANLSNILSYNOYE

Seite 33 von 71



Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Querantrieb MC

‘,"A

15

T
e

i -

: 8

© @ i ‘(']-J

o - &
-

o—Rd W—F5
, <

wn : .[. g

Seite 34 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Querantrieb MC

BILD-NR

PO AN NEPON A OB®NCOU B b -

BEST NR

14 000 140.239
89.833.160.306
89.127.000.166
90.688.514.070
14014 340 200
89.914.080.166
90.020.216.000
14014080 361
10010.072.181
79.725,450 350
14.014.080 911
66.000.137.601
89.705.000.040
89.914.100.166
14.014.080.701

89.931.120.456.

89.127 000 126
89.934.012.006
79 603.000.208

<

STK

— 5 2 bt PN b ok A ) AN = = ed P b e

BENENNUNG

Getriebe

Skt Schyauben M16x30 DIN 93
Fedéring B16

Palfeder 14x17
Kuppiungsmufte
Madenschraube MB8x16
Staufschelien
Schalthebel
Schaltsticke
SM Bachse
Schaltklaue
Druckfeder
Stelirnge # )
Madenschrauken M10x16
Querantnieb

Skl Schraube 2x45 DIN 931

Federring B1 N 127
Skt Muttern MTZDIN 334
Flanschlag =-C 208

5x35

WWW.Pruc

Seite 35 von 71




Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Hauptantrieb

N~

0
N
P
=)
-

—®

o

Seite 36 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Hauptantrieb
BILD-NR. BESTELL-NR. STK. BENENNUNG
1 1401408023 ! Kettenad
2 14 014 080.260 1 Zahrrad
3 80127.000126 4 Federming, B12
4 89.933.120556 4 Skt.Schraube M 12x 55
S 14.014.080.362 | Urnle rirad
6 79.730400.250 2 Lagerbuchse SM 30040125
ON 89471 000030 | Sicherungsring A 30
ON 14,000,140 045 2 Schebe O S0
7 66300401 066 1 Hollenkette Eéﬁﬁ Rollen
g 66.300401 D01 1 Schlubglied sesade 304~
g 66.200.401.002 1 SchluBglied r. 34"
in0 14.014.030.551 1 Kelternvad
i (4014030510 1 Mabezu KetfobdiFreilaut
12 89.471.000.050 1 Sicherungsripg’ 50
13 89988 506315 1 Pafischeibe V6315
14 14.000 140023 2 Druckreder
15 14 014.0230.540 2 Nocke
16 89 603120 656 1 Torba nds»vrée M12x 65
17 30.030.022160 i Keltenspa rnede) o
19 89.134 000 126 1 Scheibe M 1©
19 88.127.000.126 ! Federring, B
20 ag 934 112 NNR 1 Skt Multer,
21 66.200 601 054 | Rollenkette 171", 54 Rollen
22 66.200.601 001 1 Schiubglied 114*
2 66.300.601.002 | Schiufglied 114*
OM 14.014.080.332 1 Umlerkrad
OM 14.014 030 501 [ Kot nradfre gl kpl
ON 89.914.100,121 1 Geyvindestit 0 x 12
ON 10.010.082.181 1 Keltenspann

Seite 37 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Hydraulischer Kratzbodenantrieb

d 9 *,,’?’_*
b & o,
Y C
':: 3 ’/ \ |
\ / A2 ~
~— v
|
- p————,
©-——3 — e L.
wn %
‘en —v
. i
| |
——
[
| T—0
| lI SIS
] "
- 00— N
|
q’ e
l - -
v -

Www.prutkrfercdm

Seite 38 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Hydraulischer Kratzbodenantrieb

BILD-NR

DO O =dD N 5B WHIBNIION) b s o o

N -

o)

14
18
16a
16b
17
18
19
20
OM
DN
39
40
H
42
43
UN
l:!f“-l

BESTELL-NR

14.014 200531
14.014 200 551
14 014 200571
14.014.2005%1
14.014.200522
14 014 200 547
14.014 200 S62
14.014.200.581
90.020.200.542
84.000124 202
14.014.200410
84.000.158.222
84 000124 202
14 014 200430
14.014.200 491
84 000,112,202
14.014 200451
89.931 100.256
89.134 000106
89127000108
89934 010008
14 014 200 7410
64,908 330,700
64.8908.320.500
84.000.710.202
14.014 20070
89.134 000 126
14.014.200 711
90 688 510 NSk
29471 000035
65.921.101.245
31,000 310 020
83 134.000.126
89.127.000.126
89.931 120406
14014201 100
90.799 112 020

STK.

r'.’-‘—-—'—i—-‘—‘f\J———r\)'\)Nf\."‘Nr\Jn\"—‘-‘—"‘(J——‘—"—‘—“—'""—"

PO = PO N

BENENNUNG

Hydraulikleitung urten Robot 16
Hydraulikleitung uréen Robot 20
Hydraulicleitung urden Bobot 24
Hydraulikleitung unten Robot 28
Hydraulikletung oben Robot 16
Hydraulikieitung oben Robot 20
Hydraulikieltung oben Robat 24
Hydraullikiefung oten Robdat 28
Rchrschelle

Hydra ulilverse hraEnq LE15LR1/2*
Kugelblockhahn 182

Hydraulikverschra EVW15SL
Hydrautikverschratpsfng LE15LR1/2"
Hydra ulikletung - lader
Hydraulikefung - TieMader
Hydraullkverschra gGY15L

Ha ltewwinke!

Skt Schraube, M 1125
Beilagscheben 7

Fedeming, B 10
Ski-Mutter, M 10
Schalrahr
Hydraullkschiauct
Hydraulkschiauc
Hydraulkverschra
Schaithebel
Beikagscheibe @ 1 2 ren
Scha®stange

PaBfeder filr Gelrigie
Seegering A 35

Hy dra ulkmoton 16 L
Uberselzu Msw&igjﬁ |16
Beilagscheiben of m
Fedemring B 12

SktSchrauo & M 12 x40
Crehmomentstitze

Senkkopfschrauben, M 12 x 20

O

g GE15R112*

Seite 39 von 71




Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Getriebe

RT 160 fur kontinuierlichen Vorschub i=8,4:1, Bohrung 35 mm @

S
—

Seite 40 von 71



Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Getriebe

RT 160 fur kontinuierlichen Vorschub i=8,4:1, Bohrung 35 mm @

BILD-NR. BESTELL-NR. STK. BENENNUNG
i 8980 1 Gehause

Z 3353 Kugellager 6012

d 0nos 2 Dichiring B850
4 8841 I Hohrwelle

o 3433 Seegering 162

f 8625 ! Yeraohlufdedke! & 62 mm
i 09293 Yorgelegernize|
-~ }:: 107 r.;l‘.-‘.\.l E

|
1
1 Kugeltager 6010
|
!
i
)

o 3435 Seegenng IL60 O
) 3428 Seegering E SO O
12 283914 Zahnrad .
13 3424 . Seegenng ERS
14 3438 2 SeegennaI9S
15 8984 [ Tellemad 'CD'
16 8596 2 Kugellager 6305 C
| 3347/ 1 Kell 8x 7x 30

3 b

o
o

Schratben TE Nt - 505

Deckel

Dichtung
Okontroliauge Sl_a 12mm, 12" Gas

l
1
|
| Gewindesiopfen

2 Skherurgssche it@_‘. 2 I
“

1

1

00 LD«
r

) -t
J - (-
N 'c, - 0
-, oo O
~J

—~

p—

ol N

0
O -JNbH L0

o L]
e
LS IS ]

Schrauben TCEIM 12 x 35 - 8G

Hydraulikmotor 165am
Gewindestopfen g Reinfiiilung

=

"o
XN
on

25 65.921.101.245

Seite 41 von 71



Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Achse

2,26

2324

Seite 42 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

ON

14000 140 346

.

Achse
BILD-NR. BEST.NR. STK, BENENNUNG
1 14.014.102.000 1 Achsbock Hochlader Robot 24428
2 14.014.102.501 2 Achsbock Tieflader Robot 24+28
3 14,014, 100.050 2 Zwischenlager
4 89.931.160.306 4 Skt. Schraube o. Unterlage 116x310
5 89.127.000 166 - Federmng B16 DIN 127
6 89.134.016.006 R SKL Mutter M16 DIN 934
7 89,931.120.306 12 Sk Schrauben M12x30 DIN 931
8 89.127.000.126 12 Federring B 12
9 89.134.012.006 12 Skt Muttern M12
10 14.000.140.271 2 Dichtring
1 79.003.020 800 2 Schrégrolleniag
12 01.008.000.820 2 Bremstromme| - 884 S
13 00.088.002150 12 Radmutter M18
14 14000140270 2 Bremsbacken kp(_)
15 14000140272 4 Zugfedern 5
16 14000140273 2 Bremsnocken S
17 14.000.140.270 2 Bremsbacken kr
18 89.127.000.1686 2 Federring B16
19 89.934.016.151 2 Skt. Muttern M16§1.5
20 79.003.021 100 2 Schrag'ollenlager: :
21 £9.935.024 151 2 Kronenmutter
22 14 NNN 140 274 2 Abdockhaube
23 14.000.140.255 1 Achse kpi, Hochl .Platten (FAD)
24 14.000.140.111 1 Achse kpl. Tiefla Platten (FAD)
25 14.014.101.000 1 Achsbock Hochlalee. R16+R20
26 14.014.100.000 2 Achsbock Tiefla bot 16 u. 20
27 89.931.160.706 4 Skt Schr. . 2wi age M 16%70
28 11.000.110.234 2 Rad kpl. 10X75X 16a, "
29 11.011.342.040 2 Reifen 10x?5x15§
30 14.000,140.072 2 Felgen 9x15,3
31 11.000.110.237 2 Rad kpl. 11,5x80
32 11.011.342.070 2 Reifen 11 5x80x
33 14.000 140 072 2 Felgan 9x153
24 14.000.140.179 2 Rad kpl. 13x55x1
a5 14000140142 2 Reifen 13x55x16
36 14.000.140 245 2 Felgen 11x16
37 14 000.140 200 2 Rad kpl 15x55x17
38 14.000.140.141 2 Reifen 15x55x17
39 64,906 004 013 2 Felgen 13x17 -45
ON 14.000.140 110 1 Achse kpl,, 1600 mm Ri
ON 14.000.140.112 1 Achse kpl., 1993 i Ri
ON 14.000.140.286 1 Achse kpl, 2210 rmem Ri, 70 mm
ON 14.000 140 280 1 Radkpl 19/45-17
ON 14.000,140 143 ! Reifen 1945 - 17

Felge 16.00-17

Seite 43 von 71




TRUMAG

Ersatzteilliste ROBOT

Beleuchtung

i

9¢

P 1%

Seite 44 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Beleuchtung

BILD-NR BEST.NR.

01.008.001 940
89.934.006.006
84.12/7.000.0bb
89.125.000,066
89.134 000.066
89.933 060 206
10.100 302 000
89.933.080.166
89.127.000.086
89.934.008 C06
10.010.302 010
10.010.302 020
10.010.302.030
10.010.302.040
§9.933.080.206

89 127.000.086
AQ 924 NNA NNA

11.000.110.0486
73 000.730.089
73.000.730.070

B e L T ETETE
S PR AU DA CENINAEWN =

21 73.000.730.071
ar 01.008 003.210
23 10.000.100.028
24 10.000.100.002
24 10.000,100.002
25 10.000.100.002
29 10.000.100.002
26 01.008.003.180
N 14 000 140170
O 14 0010 140 291

STK

bk b kA NSV BRABBNNNONNNNEBEEENNNNNNNN NN

BENENNUNG

Drereckruckstrahler
SKT-Mutter M&
Federring 8o

Scheibe Mt

Scheibe M6 DIN 134
SKT-Schraube MEx20
Beleuchtungsbrager
SKT-Schraube Maxi6
Federring B8
SKT-Mutter M8
Federbiech

Federblach
Federblech O

Kiemmplatte 9

SKT-Schraube M&s2

Fedaming B8

QK T-Mittar MA

Leuchte

Glas gelb

Glas rot

Gehduse x

Kugeilampe 1.’3@W

Sofitte Lampe 1 W

Kabel [i.YML 4x8=58. 9.5 m Ig.R16-20
Kabel 1i YML 4xB:38,10,5m I9.A24-28
Kabelre YML 4 , TmigR16-20
Kabelre VML 457705,8,2 1 K).R24-28
Stecker

Lichtaniage kpl.g 16120
Lichtaniage kpi g 24128

=

Seite 45 von 71



TRUMAG

Ersatzteilliste ROBOT

Kratzboden

Seite 46 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Kratzboden Teil 1

BILD-NR.

A b N -

(Fo e JE N

10

1"

12

13

14

BEST.NR.
14.0141.110.120

11.011.132.010
89.934.020.001

10010122 041

89.705.000.035
89.553.080.101
14.014.110.140
14.014.110.260
14.014.110.280

14014110310

14.014.110.250
14.014.110.270
14.014.110.290

14.014.110.320
14.014.110.350

01.008.000.160
01.008.000.160
01.008.000.160
01.008.000.150
01.008.000.150
01.008.000.150
89.985.010.006
89.985.010.006

89.985.010.006

STK.

NN N

OO NN NN

24
28

20
24
28
20
24

28

BENENNUNG

Kratzbodenumlenkwelle kpl.
entfallt

Spannschraube

SK-Mutter M20 DIN 934
Kratzbodenumlenkrad

Steliring A35 DIN 705
Gewindestift M8x10 DIN 553
Bodenbrett RObot 16
Bodenbrett Robot 20
Bodenbrett t 24
Bodenbrelt 28

Bodenbrett F(z?t 16
Bodenbrett Robet 20
Bodenbrett Aebot 24
Bodenbrelt t 28
Kratzbodenlgn Robot 16
Kratzbodenldisien Robot 20
Kratzbodeni&igen Robot 24
Kratzboden n Rekot 28

Hammerkopfsety. M10x35
DIN 186-Ro 6
Hammerkop .M10x35
DIN 186-Ro 0

Hammerkopfsc 10x35

DIN 186-RolSon24

Zwischenst( obot 16
Zwischenstl obot 20
Zwischensti obot 24
Nyloc-Mutt 0 DIN 985
Nyloc-Mutt 0 DIN 985
Robot 20

Nyloc-Mutter M10 DIN 985
Robot 24

Seite 47 von 71




TRUMAG

Ersatzteilliste ROBOT

Kratzboden

Seite 48 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Kratzboden Teil 2

15 14.000.140.240

15 11.011.142.180
14.000.140.055
14,000.140.061

1617118 01.008.000.140
19 10.010.132.130
20 14.014.110.210
21 14.014.110.220
22 89.603.100.456
23 89.134.000.106
24 89.127.000.106

25 89.934.010.006

26 10.010.132.010

27 89.471.000.035
28 11.011.132.140
29 11.011.132.140
30 89.933.100.256
31 89.134.000.106

32 89.127.000.106

33 89.934.010.006
34 79.835 450.300
35 14014110112
36 90.688.510.045
37 90.688.510.056
38 11.000.110 041

39 89.933.100.256
40 89.127.000.106
41 89.934.010.006
42 14.000.140.030
ON 14.014.091.600
ON 14.014.091.640
ON 14.014.091.670

- S S NN N

—
L

N

—
W w

NN QR NN~ - D) - BB BB B = N

Kette 8x31, 285 Glieder, Robot 28

Kette 8x31.175 Gl. Ro.16
Kette 8x31.215 GI. Ro.20
Kette 8x31.245 Gl. Ro.24
Verschlufiglied kpl. 8x31
Wellenschutz mitte
Wellenschutz rechts
Wellenschutz links
Flachirundschr verz. M10x45
Scheibe verg=m10 DIN 134
Federring vegfZ=810 DIN 127
SK-Mutter v M10 DIN 834
Kratzboden bsrad
Sg.ring 35x¢E. MDIN 471
Abstreifwink inks
Abstreifwink &l rechts
SK-Schraub 10x25 DIN 933
Scheibe M1 N 134

Federring B IN 127
SK—Muttere@IN 934
SM-Buchs 5x30
Kratzboden%bswelle
PaRfeder 10 15 DIN &A8S
Palfeder 10 6 DIN 6885
Stutziager ‘e
SKT-Schrau 10x25 DIN 833
Federring BIOQIN 127
Sk-Mutter M IN 934
Scheibe @ 7 1
Kratzbodeng'e

Kratzbodeng
Kratzbodenghes

Seite 49 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Aufbau Schutzverkleidungen

15

19

Seite 50 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Aufbau Schutzverkleidungen

BILD-NR.

W ONO O LN =

BEST.NR

14014 133 960
14.014.133.200
14.014.133.300
14.014.13.335.0
14014133 370
14.014.150.201
14014150371
14.014.150.410
14 014.030.602
14.014.133.950
14.014.150.300
73000 004 010
14.014.350 100
14.014.150.102
14.000.140.222
14.014.03.0104
14.014.03.020.3
14.014.130.570
85.000.168.288
14.014.150.440

STK

i 3 T N e N N S S S T S S

BENENNUNG

Bordwandabschiull vorne rechis
Vorderwand Robot 16 20 Tieflader
Verderwand Robot 16 20 Hochlader
Vorderwand Robot 24 28 Tieflader
Vorderwand Robot 24 28 Hochiader
Abdeckung Fdrdermaschine
Seitenschutz rechts
Blende rechts
Vorhalteblech
Bordwandabsch
Seitenschutz lin
Strahlar wiani
Blende links .
PU Antriebsschias=

Luftbereifte Tas
Schwingam IinkSL Stahirad!Luftrad)
Schwingarmr (Stahlrad!Lurad)

SeilfGhrungsdse
Zapfwellenschu f
Deckplatte f. Bl

vorne links

WWW.pru

Seite 51 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Seitenansicht rechts

78

&8 86 85

™~ N

N -

"

R

7677
3% 75

17

72
80 81 82—

N
/
/
e \J
737
3
3
L 4
2
B
|
L
O &
35 4
S = j SR
@ 5 | @
-;x

& 707t
6667 &8

L B

B

&6 3
6562
63

Seite 52 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Seitenansicht rechts

ElILD-NR

4

N

fi

B
10
1
12

13
14
.]q
16
17

18

19

20

-

Pape )

20
1

o,

[ o) o
o -~

(&5
o)

BESTELL-NR

14.014 150202
14.000.140.065
9933 080,256
89 985 608 006
14.014.191 110
31120.906
85.012.006
14.191.000
89.931.120.206
29.9685.012 . 00F
01000140217
65.800 000.175
88.933 080.206
84.000.710.212
84 0007110152
84000710072
11000.110.245
14.000.140.261
14.000.140 262
14 0001401058
14.000140.106
14000140107
64 .908.321.250
64.908.032.200
64.908.223.000
£4.908.352.200
64 20E8.053 400
32000320023

14.014.150.3M1
14.000.140.065
Tronnnng 12
14.014.133.960
85.833.080.206
89. °F‘ 008.008
a0 020151 503
90 020.108.081
14.014 200523
14.014.200.543
14.014 200 563
14.014 200582
14.014 200532
14.014.200.552
14.014 200572
14.014 200.592
14.014 241.690
14.014 241 .850
14 014 241 860
14.014.241.870

8949
89.9
14.0

STK

— e e e ek emh e ok b b wh =i W QW NON = WDN) - el S S B N il Tl TR R 5 JE Qe G G Gy N L Sy S R

BENENNUNG

Abdeckung
Camiloc-Yerschliufie
SKtSchraube, M 8% 25
MNylocmutter, M 8
Fahrungsrohr
SkbSchraube, M 12 x 90
MNylocmutter, M 12
Konsole

Skt.Schraube, M 12 x 90
Nylocmutter, b4 12
Handbremshebe| E
Steuergerat

Skt.Schraube, M 8
Hydraulikyerschra GE15LR, 318"

Hydraulikverschra GE12LR, 38"
Hydraulikverschraupureg GE 8LR, 38"
Hakerung fir Brermotesel
Flachdrahtspirale

Auskleidung

Bremsseil, Robot 1C

Bremsseil, Robot 21

Bremnsueil, Bubol

Hydrauiikechiauch

Hydraulikschlauch ﬁ::'[
Hydraulikschlauch kdeichsel
Hydraulikschlauch -Satzboden

Hydraulikschlauch - r.Tor
Schutzschlauch .

Seitenschutz
Camnloc
Sejenctrahler

Bordwandabschluli gxe rechts
Schraube M 8 x 20

Nylocmutter M & g

Rohrschelle @ 15

Rotrschelle @ 8

Rohrleitung oben Kratzboden, Robot 16
Rohrieitung oben Krazboden, Pobot 20
Rohrieitung oben Kratzboden, Robot 24
Rohrieitung oben Krazboden, Robot 28
Rohrieitung unten Kratzboden, Robot 16
Rohrieitung unten Kraizboden, Robot 20
Rohrieitung unten Kratzboden, Robot 24
Rohrleitung unten Kralzboden, Robot 28
Leitung oben Tor, Robot 16

Leitung oben Tor, Robot 20

Leitung oben Tor, Robot 24

Leitung oben Tor, Robot 28

Seite 53 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Seitenansicht rechts

78

&8 86 85

™~ N

N -

"

R

7677
3% 75

17

72
80 81 82—

N
/
/
e \J
737
3
3
L 4
2
B
|
L
O &
35 4
S = j SR
@ 5 | @
-;x

& 707t
6667 &8

L B

B

&6 3
6562
63

Seite 54 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Seitenansicht rechts Teil 2

40 14.014.241.800 1
14.014.241.810 1

14.014.241 82 1
14.014.241.830 1

UN 14.014.241.880 2
ON 14.014.241 800 2
41 14.014.130.81 1
14.014.131,901 1
14.014.133.831 |
14014132811 1

42 14.014.240.111 1
43 65.800.000.762 1
44 90.020.215.150 2
45 90.020.108.081 4
47 64.908.022.600 1
48 64.908.023.000 1
49 14.000.140.264 2
50 84.000.709.052 4
31 90148104 030 2
Z 5.600.008478 1
53 84.000.162.222 1
>4 a4.000158.222 1
55 (4.508.320.500 1
S 64.5308.330.700 1
57 2
58 29.936.018.006 1
59 14.014.241 360 1
UN JU.148.1U4.U5U 1
61 14.014.201.100 1
62 90.799.112.020 7.
63 89.931.120406 2
ON 99.965.012.006 2
B4 31.000.310.020 1
' 89471 .000.035 1
ON 65921 101.356 1
66 14.014.130.14 1
67 89.933.060.126 4
63 29.985.006.008 4
ON 89 933,080 206 2
ON 89.855.008.006 2
69 14014 241 280 1
0 0902100166 2
I 80.143.104.030 2
12 14.014.241.310 1
13 14.014.241.35 2
74 89.931 120,656 2
75 89.985.012.006 2
76 14.014.241.136 2

Leitung unten, Robot 16
Leitung unten, Robot 20
Leitung unten, Robot 24
Leitung unten, Robot 28
Leitung |, Hobot 16128
Leitung fir Tor, Robot 28
sordwand Robot 16 rechts
Bordwand Robot 20 rechts
Bordwand Robot 24 rechts
Bordwand Robot 28 rechts
Schiauchbrucke zu hydr Tor
Spemrventl

Rohrschelle O S
Rohrschelle O
Hydraulikschia kurz
Hydraulikschia lang
Zylinder kpl. QED_
Hydraulikverscliaubung
GEBLM 12x 1,
Spannhulsen

Kugelblockha
Hydraulikyerse ung EYL1SL
Hydraulilcve ung EYW15SL

Hydraulikschlaficiykure
Hydraulikschla lang
Gabelkopf

Mutter k4 16 sclieaal
Bolzen

Spannhuise 43
Drehmomentsts
Senkkopfschra
Skt.Schraube,
Nylocmutter M
Gelriebe fir K
Seegering A 3
Hydraulikmoton
Bordwandabschiuli hinten rechts
Schraube, M B6x 12

Nyiocmutter M 6

Skt.Schraube, M 8 x 20
Nylocmutter M 8

Torbetatigung

Scheibe 16 mm

Spannhulsen 4 x 30
Toréfinungshebel

Anschlag

SkbSchraube, M 12

Mylocmulter i 12

Bolzen

 [lr Gelriebe
M12x 20

odenantrieb

Seite 55 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Seitenansicht rechts

N -

"

R

78
|E‘-'-=.
AN

&85 8685 7

76 77
BETS

QITI

KGE0i is

[Uckner.c

W TRUMAG
ROBOT

o 8’ &? -
& 70 7t
66768

o

B2

RS

29
0

3

% 3
X

R

S

Q
Qg9

Seite 56 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Seitenansicht rechts Teil 3

i 90.148.104.030 2
18 14.014 133550 1

14.014.133.580 1
14.014.133.600 1
e 14.014.133.450 i

14.014.133.530 1

0
('

14.014.134.761
89.933.080.256

______

A9 QRS NNA NNAR

0 Co
LN ',‘ —

o3 14.014.133 881
84 39.933.080.256
(5 89.985.008.006

N B e o

O
n

90.148.104.030

Spannhiilsen 4 x 30

Bordhwandabschiuli oben hintenrechts

Robolt 16/20

Bordwandabschiuli oben hinten rechts

Hobot 29

Bordwandabschiuli oben hinten rechts

Robot 28

Bordwandabschiui vorne rechis

Pobol 16

Bordwandabschluf vorne rechis

Robot 20828
Stuze hinten redfis

Skt.Schraube, MG X 25

Nylocmutter M R
Torbuge Hagen_uoc hts

<t

Skb.Schraube, B N 25

Nylocmutter M 8 ™
Spannhulsen 4 430

Www.pruckne

Seite 57 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Seitenansicht links

707

68

- O
s )

Ny
0w wnw

OO v
T

[Tal 14g]
NPT
O
o

RRERR

3

L

0882
838485
878

697071

£
0 |

50

N -
Tal™)

DNotg

S R

Wy st
33T

8
19
2

12 15
13 16
17

-

10
1

8

7

56

-

Seite 58 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Seitenansicht links

BILD-NR.

CO " I DN LI —

15
16
17

ia
19

-
(4

QM

21

22 a
22b

24

25
"
2

2
o

28
29
al

2
&

o

BESTELL-NR

14.014.150.300
14.000.140.065
14.014.030.602
91.030.160.550
14.014.150.102
89.933.080.206
89.134 000 086
73.000.004. M2
89.931.160.506
89.985 016,008
89127.000.166
14.014.131.061
14.014.131.911
14.014.132.841
14.014.132 821
01.088.002.250
14 NN 140 N27
90.750.008.126
14.014.133.700
90.798.508 206
§9.985.0058.006
70.202.100.008
14.014 030,004
14.014.081.004
14.014.092.002
14.014.092.502
14.014.132.780
39.885.003.006
11.000.110.23

11.000.110.237
14.000.140.252
14.000.140.200
14.000.140.280
14.000.140.282
14.014.202 11
14.014.160.22

14.014.133.950
89.933.080.206
89,985 008.006
14.014.133.200
14.014.133.350
14.014.133.300
14.014.133.370
899.933.080 256
§9.985.005.006

d

00 NI = = = = LW NI AL = = s ) = Ry =
) '
s

Ln N €N

o) )

BENENNUNG

Seitenschultz links
Camicc-Yerschlusse kpl
Yorhaleblech
Federvorstecker 3x 78
Pick-up Antrigbsschutz
Skt.Schraube, M 8 x 20
Beilagscheibe M 8
Settenstrahler gelb

Skt Schraube, M 16 x 50
Nyloc- Skt Muite 16
Federring B 16
Bordwand links, mot 16
Bordwand links, ot 20
Bordwand links, g%ot 24
Bordwand iinks, Fogot 28
Unteriegkei] S

Halter fur Unter} il
Duo taptite Schraifien
Aufba usteher, B¢ 16128

Linsenkopfschra M 8 x 20
Nylocmutter M

Schetbe &0

Hahmen, Bobot

Hahmen, Robot

Rahmen, Robot

Bahmen, Robot

Befestiqundg fir AUGAUSte her
Nylocmutter M 1

Reifen 10,075-1 Robot 16
Reifen 11,5/80-1%5, Pobet 20
Reifen 13/155-16, ot 24
Reifen 15155-17, ot 28
Sonderneifen 1 Qﬁ 7
Sondermreifen SOUIS0-17
Schaltetange fir Kratzboden
Halterunq fiir Beleuchiung
Bordwandabschiufi vorne links
Schraube M 8x 20

Nylocrmutter, M 8

Yordere Wand-Tieflader. Robot 16/20
Yordere Wand Ticflader, Robot 24120
Yordere Wand-Hochlader, Robot1 6120
Yordere Wand-Hochlader Robot 24/ 28
Skt.Schraube, M 8 x 25

Nyloecmutter, M 8

Seite 59 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Seitenansicht links

707

68

- O
s )

Ny
0w wnw

OO v
T

[Tal 14g]
NPT
O
o

RRERR

3

L

0882
838485
878

697071

£
0 |

50

N -
Tal™)

DNotg

S R

Wy st
33T

8
19
2

12 15
13 16
17

-

10
1

8

7

56

-

Seite 60 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Seitenansicht links Teil 2

33 14.014.133.401 1
14.014.133.501 1
342 14014140102 1
34b 89.933.080.256 <4
24c 89.134.000.086 4
34d 89.985 008 006 4
S 14.014 140582 2
a6 20.148.105.030 2
37 91.0320.160.550 2
38 10.000.160.330 2
39a 14.000.140.231 3
14.000.140.232 8
14.000.140.233 3
14.000.140.234 8
39b 66.000.140.001 8
40 14.000.140.189 9
41 14000140121 2
14.000.140.171 2
14.0001401 71 2
1400014017 2
43 14.014.133.980 4
4 89 933.080.250 &
89.933.008.006 8
45 89.134.000.086 8
46 14.014 140022 2
47 11.000.140.039 2
48 89.931.15U.65b 2-
49 89.985.016.006 2
S0 14.014 140003 2
51 89.933.080.256 4
52 89.985.008.006 4
53 14014140 003 1
54 50,145,104 030 2
S5 14.014.134 010 2
5 29.932.080 256 4
57 89,985 008 006 4
58 10.000.100.051 2
59 89.934.010.006 4
60 10010400100 2
61 14 014 140042 2
62 14014 1333851 2
H3 899332.080.25
f4 89985 008.008
65 90.148.104.030 2
66 14.014 140003 |
67 90,148 104 .030 2

N

OCbherer Bordwandabschlu3,Robot 16
Yorne links

Oberer Bordwandabschluf,

Robot 20124128, vorne links

Yordere Autbauyand

Skt.Schraube, M 8 x 25

Scheibe @ 8 ram

Nylocmutter, M 8

Stelistiitzen

Rohrstifte S x 30

Federvorstecker 3x 78

Kelte 2u Federyc
Seitliche Seile, R
Setliche Seile, Rd

seitliche Seile, K 24
Seitliche Seile, Rgpon2
Zugfeder Cf-j

Otikerklemmen 15¢18"

Obere Seile, 28 m Nobot 16
Obere Seile, 32 , Fobot 20
Obere Seile, 36 m@=0, Fobot 24
Obere Seile, 40m 0, Robot 28
Befestigung fur Ste
Scliaube, M8 R 2]
HNylocmuitert 8

Scheibe, M 8

Steher 3
YerschluBkappe K
Skt.Schraube, M 1
Nyloc-SktMutter, M 18
Befestigung fir K igel
Robot 24-28

Skb.Schraube, M 8%
Nylocmutter, M 8

Klappbugel, Robofsd. 28
Spanniilise 4 x 30
Winkel fur Zugfed

Skt.5chraube, M 8 x 25
MNylocrmutter, M 8
Spannschraube, M 10x 150
Mutter, M 10

Zugfeder

Seher hinten
Torbugeliagerung
Skt.Schraube, M 8 x 25
Nylocmutter, M B
Spannhiise 4 x 30
Klappbugel hinten
spannhilse 4 x 30

»

Seite 61 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Seitenansicht links

707

68

- O
s )

Ny
0w wnw

OO v
T

[Tal 14g]
NPT
O
o

RRERR

3

L

0882
838485
878

697071

£
0 |

50

N -
Tal™)

DNotg

S R

Wy st
33T

8
19
2

12 15
13 16
17

-

10
1

8

7

56

-

Seite 62 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Seitenansicht links Teil 3

74
75
76
77
78
79

a0
31
a2
83
84
85

26
87

14.014.140.332
14.014.140432
14.014.140.482
14.014.140.631
14.014.140.022
14.014.140.422
14.014.140472
14.014.140.641
14.014.140.312
14.014.140412
14.014.140 462
14.014.140.651
89.094 032 206
01.008.001.630
14.014.133.550

14.014.1335M
14.014.133.59

14.014.134.701
89.933.080.256
89.985.008.006
14.014.120.121
29.933.060.126
29.985.006.006
89.933.080.206
89.985.008.006
14.014.241.200
14.014.241.360
90.148.104.030
14.014.241.250
90.902.100.166
90.148.104.030
14.014.241 400
90.148.104.030

NRDNNNNRN NN N NN

-a

'\J“"\JM—"—"‘“—‘T\JN&-&—"&&-‘

Sprossen oben, Robot 16
Sprossen ohen, Robot 20
Sprossen oben, Robot 24
Sprossen oben, Robot 28
Sprossen mite, Robot 16
Sprossen mitte, Robot 20
Sprossen mitte, Robot 24
Sprossen mitte, Robot 28
Sprossen unten, Robot 15
Sprossen unten, Robot 20
Sprossen unten, Robot 24

Sprossen unte bot 28
Splint 3,2 x 204

Formrohrstopfer

Hintere Bordwa schluB,
Robot 16 - 20 %)

Hintere BordwandabschluB,
Robot 24

Hintere Bordwa schiufi,
Robot 28

Stize links

Skt.Schraube, 25

MNylocrmutter, b

Hintere Bordwa schiuf links
Skt.Schraube, b 12
Nylocmuiter, M
Skt.Schraube, 20
Nylocmutter, M
Toroffnungshebel links
Bolzen

Spannhilse 4 x
Torbetatiqung

Scheibe ¢ 16
Spannhulse 4 x 3%
Gestange

Spannhilse 4 ¥ 20

Seite 63 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Tor Handbetéatigung

11

1Sle)
ot wLN
SO\ e

N

-

-

el N
W2 e
: N A
- W O

526 27

Seite 64 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Tor Handbetéatigung

BILD-NR BESTELL-NE.
1 14.014.235.200
2 01.008.001.660
3 889.931.120.656
4 89.935.012.0086
2 14.014134.010
B 89.933.080.256
? 89.985.008 006
3 89.134.000.086
3 10.000.100.051
10 89.934.010.006
19 04.032.700.170
12 14.014 230371
3 89.931.120. /0B
14 89.985.010.006
> 14.014 230380
16 90.148.105.040
17 10.010.282110
18 14.014.230.150
19 14.014.132.81
20 14.014.132.340
21 69.955.010.006
22 £9.134.000.106
23 11.000110.017
24 30.000.300.023
25 14.014.230.303
26 89.985.012.006
27 89.134.000.126
23 14.014.130.330
29 11.011.080470
30 14.000.1401 71
31 14.000.140.188

STK.

OMN = = =10 = b = PO = e e ()2 S D BN P — s

BENENNUNG

Tordffnungshebel
Yerschiubkappe K 32
Skb.Schraube, M 12 % 65
Nylocmultter, b4 12
Federwiderlager
Skt.Schraube, M 8 x 25
Nylocmutter, M 8

Bellagschaitye O 8 rmm
Spannsgtraube, M 10x 150
Skt MuttaiM 10

Zugfede

Lasche [P ugfeder

Skt.schgabe, M 12 70
N}?IOCI’H@, M 12
Bolzen

SpannhliEen

scheibe

Kulisse

Hacken O

Halteru

Nylocm e, M 12

Schei

Sell fir Fernentriegelung

Fernernmggelung
NylocrmisiRr M 12
Scheibo

Plalte 21 Bernentriegelung
Zugfeder

Seil

Otikerclernmen

Seite 65 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Tor

=
’
f
J

AT |

——

'l\ :

|
1
|
|
3 [+l

Seite 66 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Tor

BILD-NR.

O -

A

ON
6
6a

Qa
9b
9¢
10
1
12a
12b
12¢
12d
12e

BESTELL-NR.

14.014.132.930
14.014.235.000
09.833.120.606
89.934.012.006
14.014.140.212
14.014.160.151
14.000.140.099
14,000.140.100
14.014.241.500
89.933.080.25

11.011.080470
14.014.230.004
14.014 232 411
889.931.100.706
69.934.010.006
14.014.132.970
80.148.106.050
14.014.230431
83.931.100.706
89.985.010.006
89.933.080.256
89.934.008.006

STK.

BEENENNUNG

Oberes Planenrohr
Torbuge!

Skt.Schraube, M 12 x 20
SkthMulter, M 12

Unteres Planenrohr
Tafel fur Klebefolie
Kiebefolie 10 KM
Klebelolie 25 K
Entriegeludg

Skt.Schra M3 x 25

Ruckzugfe

Hinteres T

Betegt;gn,mgr Planenrohr
SktSchraygpe*M 10x 70
Skt.Mutter,% 0

Plane

SpannhilsgE e x 50

Bugel fuﬁefestig ung
Skt.Sch M10x 70

Nylocmuttef, ) 10
Skb.Schrau M8x25
SkEMutter,

WWW.P

Seite 67 von 71




Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Bremse

10 8
|
9

ner.com.

15

|

2WWW.Pruck

Seite 68 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Bremse

BILD-NR.

e

BEST.NR

14.000 140,102
14.000.140.048
14.000.140.078
01.008 003420
11.000.110.245
14.000.140.104
14.000.140.105
14.000.140.106
14,000.140.107
14014010220
89 934.010.006
89.933.100.256
89.127.000.106
89.134.000.146
89.126.000 146
89.936.014.006
89,923,180.35¢
89.985.016.006
14,014 080 550
90.689,900.060
89.741.000.065
11.000.110.122
89.933.120.556
89.134.000.126
89.985.012 006
89.933.120.306
89.127.000.126
89.934.012.006
11.000.110.118
14.014.101 110
14.000 140 060

STK

-t

it ok e DN RN et N b owd ) b e o e e A O N =

BENENNUNG

Seilzugbremse kpl. Robot 15
Seilzugbremse kpl. Robot 20
Sellzugbremse kpl. Robot 24
Umnsteckbremshebel THHC
Umstecktasche zu Bremshebel

e lalal

Bowdenzug Ig. 3830
Bremsseil la. 6600 Robot 16
Bremsseil Ig. 6900 Robet 20

Bremsseil ig. (1 Robot 24
Befestsgungs'é

SKT-Mutter IN 934
SKT-Schraub%1 0x25 DINS33
Federring B1 N 127

Scheibe M14 134

ocheibe M14.DIN 126

SKT-Mutter ! IN 336
SKT-Schraub &x356 DIN 833
Nyloc-Mutter DIN 985

SeilfGhrung

Seilkausche

Seilklemme

Automatikheb usf. Schweiz
SKT-Schraube Mi12x55 DINS33
Scheibe Mi2 134
Nyloc-Mutter CIN 985
SKT-Schraub x30 DIN 933

Federring B12UMN 12/
SKT-Mutter IN 127
Bremsseil Ig Robot 16

Bremsseil Ig. Robot 20
Bremsseil Ig Hobot 24

Seite 69 von 71




Ersatzteilliste ROBOT TRUMAG

Hydraulische Bremse

&N
-~ F €
a ¢ B s
2 - -
il | E
Tp]
" 2 i O
U
-
© ~ Y
@)

& |
g,_
o © a—Ch— 8
— S
| | : P )
| “3 _
-— —10 N

\

e ==L
- 4
; ¢
‘ : )]
= T ~—
N CL !
(o0}

Seite 70 von 71



Ersatzteilliste ROBOT

TRUMAG

Hydraulische Bremse bis 1992

BILD-NR

25

ef
28
29

2
~

32
)

34

BEST.NR

64 308 031 500
84.000.710.072
65.800.000.310
64.908.032.500
64 908 030 500
84,014.822.278

84.000 134.202

64 908 031 500

84.000.709.052

14.014 220 840
89,148,106 406

80.714 120 811

14.000.140.246
14.014.220.260
89.471.000.042
90 799.300 045
30.000.300.095
30.030.051.091

90.900.039.030
30 030.052 052
66.000.132.400
14.014.220.300
89.985.016 006
14.014.220 200
14.014 22.080.0
14.014.22.082.0
89.933.120.306
89 127 000 126
89.934.012 006
©4.808.031 000

STK

1
3
i
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
b
6
1

BENENNUNG

HD-Schlauch

Hydraulikverschr. XGESLR 3/8"
Druckminderventiel
HD-Schlauch
HO-Schlauch
Hydraulikverschr.
Hydrauliklertung
Hydraulikverschr. TV 15L
Hydraulikleitun bot 16
Hydraulikleitun bot 20
Hydraulikleitung” ZBobot 24
Hydraulikleitun bot 28
HD-Schiauch lader
Hydraulikverschr™=XGE8LM12x1.5
Lagerbolzen {__

Rohrstifte 6x40

Schmiermppel (1
Kugelblockhahn

Kolbenstange

Seegerring x

Drahtring

Abstreifer A34,

Nutring S1

O Ring =39x3 S

Zylinderk optstﬂﬂ

kor15/8L

Druckfeder
Kolbenstangenfitwyng

Skt Mutter M16 985
Zylinderrohr
thnderlaqerungg'lsoie
Gegenplatte

Stk Schrauben % 30 DIN 933
Federring B12 127

Stk Mutter M12 DIN 934
HD-Schlauch Tieflader

Seite 71 von 71




